6 The reference is to the second statute, which required loyalty to the college and
abstinence from detraction, strife and quarreling.

7 I e. Fotheringhay.
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Palmer, Johanne Brownyng et Johanne Puttenham
;
et deinde dominus

monuit eundem dominum Johannem
1 iuxta formam statutorum quod

decetero non frequentet familiaritatem vel domum dicte Emmote.
Item dicit quod dominus Thomas Nortone a diu est diffamatus cum

vxore Johannis Barbour
;
et per istos duos socios totum collegium est

diffamatum et sic fuit istis xvj annis et amplius. Tamen dicit quod iste

Thomas non adeo frequentat domum dicte mulieris vt solito, ex quo ipse

magister eum monuit de dimittendo earn. Comparuit et fatetur se

diffamatum cum dicta2 muliere per xx annos : negat tamen crimen.
Fatetur se frequentare domum dicte mulieris, tamen cum socio et honesto
modo

;
et habet ad purgandum se cum tribus sociis suis. Et purgauit se

cum Pal[mer], Appultone et Toune, et monitus est iuxta formam statu

torum quod decetero non frequentet locum illius mulieris sub pena
expulsionis a collegio.

Item dicit quod collegium fuit indebitatum tempore ingressus sui in

cvij li. et vltra, vt credit.

Item dicit quod isti sic confederati, eo quod non vult eorum desid-

eriis,
3 contra iusticiam expellendo Redburne a collegio absque proba-

cionibus et cause cognicione, sed solum secundum eorum nudas asser-

ciones absque pluri, sunt multum rebel [les], inobedientes et contumeliosi,
vocando ipsum ideotam. 4

Item dominus Johannes Toune, socius perpetuus, publice diffamatus
est cum Margeria Veys, vxore Junioris Veys, quam inducit in [c]am[eram]
suam infra collegium multociens ad libitum suum, et

5 eo potissime in

absencia magistri absentis in negociis collegpi] ;
et ipso presente habet

publicum accessum ad eandem suspectis locis. Obiecto sibi articulo,

negat crimen ab omni tempore ;
fatetur tamen ipsam fuisse . . . .

6
in

camera sua secum, non tamen ipsis duobus solis. Vnde dominus iniunxit

sibi purgacionem cum
iij

sociis
;

et sic purgauit se cum Assheby,
Brownyng et Puttenham. Et deinde simpliciter abiurauit dictam mulie-

rem et omnem eius familiaritatem suspectam, et monitus est, etc., quod
obseruet hoc suum iuramentum sub pena excommunicacionis.

Dominus Willelmus Typpe, precentor, dicit quod dicitur quod
Johannes Redburne alienat carnes et pisces de communa collegii in

magnum detrimentum commune collegii.
Item dicit quod sunt quidam de collegio qui secundum statuta non